

Komplementarselskabet Darupvang 9, Roskilde ApS

c/o Stagsted Properties, Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 28 67 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Christoffer Colding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Darupvang 9, Roskilde ApS
c/o Stagsted Properties
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 28 67 05 32
Stiftet: 22. november 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Colding

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være ansvarlig deltager i K/S Darupvang 9, Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.728 kr. mod 3.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Komplementarselskabet Darupvang 9, Roskilde ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsметode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-5.000	-5.625
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.000	-5.625
Andre finansielle indtægter	9.799	9.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37	-24
Resultat før skat	4.762	3.999
3 Skat af årets resultat	-1.034	-880
Årets resultat	3.728	3.119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.728	3.119
Disponeret i alt	3.728	3.119

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>171.611</u>	<u>167.729</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.611</u>	<u>167.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>969</u>	<u>969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.580</u>	<u>168.698</u>
	Aktiver i alt	<u>172.580</u>	<u>168.698</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		40.921	37.193
Egenkapital i alt		165.921	162.193
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.034	880
Anden gæld		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.659	6.505
Gældsforpligtelser i alt		6.659	6.505
Passiver i alt		172.580	168.698

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	34.074	159.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.119	3.119
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	37.193	162.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.728	3.728
	125.000	40.921	165.921

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37</u>	<u>24</u>
	<u>37</u>	<u>24</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.034</u>	<u>880</u>
	<u>1.034</u>	<u>880</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Komplementarselskabet Darupvang 9, Roskilde ApS hæfter ubegrænset for forpligtelser, som påhviler K/S Darupvang 9, Roskilde.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christoffer Colding

Direktør

Serienummer: c708cd27-eacd-4b2c-824b-a8d9cac1edca

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-12 07:23:26 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-12 08:22:57 UTC



Christoffer Colding

Dirigent

Serienummer: c708cd27-eacd-4b2c-824b-a8d9cac1edca

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-12 09:47:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8METZ-DFG16-DBTY1-YWPS4-21D5X-TFJ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>